
 １ 

契約管財課  

 

議案第２８号 

北青山二丁目道路整備工事（歩道拡幅）について 

 

・ 入札（見積）経過調書                  ２ 

・ 工事概要等                       ３ 

 

令和４年２月２１日 資料№１１ 
総 務 常 任 委 員 会 



10

9

8

7

6

5

4

3

落札 区内
2 日工建設株式会社

270,551,000

区内

備考

1 日本道路株式会社
辞退

落札価格 ¥297,606,100 予定価格 ¥297,606,100

項
番

企業名又は委任先名
1回目

価格(円)
(評価値)

2回目
価格(円)
(評価値)

3回目
価格(円)
(評価値)

摘要

本件は、港区議会の議決に付すべき案件のため、令和4年第1回定例会の議決を得た後に契約を締結します。

落札業者

日工建設株式会社
代表取締役　谷口　洋一
東京都港区芝四丁目2番9号

入札方法 制限付一般競争入札 契約方法 総価契約
開札日時 令和 4年 1月 11日 9時0分　電子調達サービス 落札方法 価格競争

件名 北青山二丁目道路整備工事（歩道拡幅）
履行場所 東京都港区北青山二丁目8番先から北青山二丁目12番先まで
履行期間 契約締結日の翌日　から　令和6年 3月25日　まで

２

入札（見積）経過調書

契約番号 03港契約第0040000148号 業務区分 工事
業    種 一般土木工事 詳細業種



３ 

工事概要等 

１ 工事概要  

項番 項目 数量 

１ 工事区間長 ４５０.９ｍ 

２ 歩道舗装面積 ３,００５㎡ 

３ 車道舗装面積 ３,９５９㎡ 

４ 車道遮熱性舗装面積 ２,４５４㎡ 

５ 街きょ工 ４０４.９ｍ 

６ 街きょ用集水ます工 ４１箇所 

７ 安全施設工（防護柵等の設置）  一式 

８ 区画線設置工（横断歩道等の白線設置）   一式 

 

２ 整備前及び整備後のイメージ 

【整備前】            【整備後】 
  

 


